
计算机科学与技术学院 2022 年研究生招生一志愿拟录取名单 

计算机科学与技术 081200 

序

号 
考生编号 姓名 

一志愿报考

单位 

原报专业

名称及代

码 

拟调剂专

业名称及

代码 

考试科目名称和成绩 
复试

成绩 

总 

成绩 

是否

拟录

取 政治理论 英语 业务一 业务二 
初试

总分 

1 
1005920002

02146 
张沄韬 

中国民航

大学 

计算机

科学与

技术

081200 

—— 55 63 93 84 295 68.7 63.85 是 

 

电子信息-计算机技术 085404 

序

号 
考生编号 姓名 

一志愿报考

单位 

原报专业

名称及代

码 

拟调剂专

业名称及

代码 

考试科目名称和成绩 
复试

成绩 

总 

成绩 

是否

拟录

取 
政治理

论 
英语 业务一 业务二 

初试

总分 

1 
1005920002

02120 
李康 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 71 83 119 110 383 
76.1

7 
76.38 是 

2 
1005920002

02176 
范钧锐 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 67 64 114 89 334 
68.9

3 
67.87 是 



3 
1005920002

02158 
王亚飞 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 70 73 91 84 318 
77.2

7 
70.43 是 



085404 

12 
1005920002

02113 
郭威龙 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 75 66 76 75 292 
77.0

7 
67.73 是 

13 
1005920002

02131 
王济昂 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 67 60 85 78 290 
76.2

3 
67.12 是 

14 
1005920002

02134 
王友智 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 69 63 80 75 287 
71.0

7 
64.23 是 

15 
1005920002

02175 
张超群 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 66 52 74 89 281 
66.6

3 
61.42 是 

16 
1005920002

02126 
吕欣航 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 63 46 96 71 276 
68.1

7 
61.68 是 

17 
1005920002

02152 
周雨晗 

中国民航

大学 

计算机

技术

085404 

—— 67 70 78 60 275 
74.6

3 
64.82 是 

 


